2023年 7月 18日

会員各位

 公益社団法人神奈川県臨床工学技士会

  会 長  小林 剛志

選挙管理委員の選出について

拝啓 会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、公益社団法人神奈川県臨床工学技士会定款第 14 条の規定により、代議

員は選任 2 年後の選挙終了時まで、また第 30 条（役員の任期）の規定により、

現役員は令和 6年 3月 31日をもって任期満了となります。つきましては、令和

6年度の代議員選挙および役員選挙を実施いたします。

選挙管理規程第 2条および第 3条（選挙管理委員会）により、下記の通り選挙

管理委員および選挙管理委員長を選出しましたのでご報告します。

今後、選挙管理委員会により代議員選挙および役員選挙が行われることとなり

ますので、会員の皆様の積極的な立候補をお願い申し上げます。

敬具

＜記＞

選挙管理委員長 小桑 一平

 （IMS グループ 医療法人社団 明芳会 横浜旭中央総合病院）

選挙管理委員  大石 浩貴

  （医療法人五星会 菊名記念病院）

（敬称略）

以上